
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

17.808.462/0001-32CNPJ: (49) 3674-0211

89893-000 - Mondaí

Telefone:
Rua Laju, 420 -Endereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

11/2023

23/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Inexigibilidade de licitação
2/2023 - IL
11/2023

Contratação de empresa especializada JUNGLE CONSULTORIA E SOLUÇÕES
SOCIAIS LTDA – CNPJ 08.582.479/0001-23, para prestação de serviços técnicos
referente a implantação e licença de uso da “Plataforma de Inteligência e
Acompanhamento Permanente da Gestão do SUAS” em plataforma web e mobile,
contemplando formação continuada, informatização e conexão entre profissionais do
SUAS. O sistema será utilizado pelas equipes técnicas (Assistente Social e Psicólogo)
do CRAS (Centro de Referência de Assistência Social), gestão (Média Complexidade),
e também pela Secretaria Municipal de Assistência Social.

Participante: JUNGLE CONSULTORIA E SOLUCOES SOCIAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LICENÇA DE USO DE “PLATAFORMA DE INTELIGÊNCIA E

ACOMPANHAMENTO PERMANENTE DA GESTÃO DO SUAS EM
PLATAFORMA MOBILE CONTEMPLANDO FORMAÇÃO CONTINUADA,
INFORMATIZAÇÃO E CONEXÃO ENTRE PROFISSIONAIS DO SUAS -
Licença de uso de “plataforma de inteligência e acompanhamento
permanente da gestão do suas em plataforma mobile
contemplando formação continuada, informatização e conexão
entre profissionais do suas

2,000 MÊS 1.500,00 3.000,00

Total do Participante: 3.000,00

Total Geral: 3.000,00

Assistência Social Geral 10.004.08.244.1050.2160.3.3.90.00.00 R$ 3.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30 de Outubro de 2023Mondaí,


